
segunda-feira, 9 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. 
     CNPJ: 09.293.914/0001-62 

   Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000. 
  Tel.: (75) 3248-2570  
  E-mail:  institutodeprevidenciadecoracaodemaria@hotmail.com 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 04, 09 de dezembro de 2019 
 

TERMO DE NOMEAÇÃO  
Institui a nomeação 

 
O Presidente do Instituto de previdência dos Servidores Municipais de Coração de 

Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 
48 de 20 de Setembro de 2007; 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. Criar a Comissão para Conferência de Caixa, tendo em vista a Prestação de 
Contas Anual.  

 
Art. 2º.  Nomear para comporem a referida Comissão, os seguintes Servidores: 
 

 O Senhor Antonio Carlos dos Santos, RG nº 0345925394- SSP/BA, CPF nº 
570.491.065-34, para cargo de Presidente da Comissão para Conferência de Caixa 
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.    
 
 

 . O Senhor Ademario Vilas Boas Puridade, RG nº 05645024-99 - SSP/BA, CPF nº 
607.596.745-15, para cargo de Membro da Comissão para Conferência de Caixa 
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.    
 
 

 Senhor Joselito Correia dos Santos, RG nº 09990028-99 SSP/BA, CPF nº 
020.554.895-42, para cargo de Membro da Comissão para Conferência de Caixa, 
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.    
 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  

 
                                     Registra-se, publique-se e cumpre-se. 

Coração de Maria, 09 de dezembro de 2019 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39686051D4BF5C41D381281E7DCF307C


		2019-12-09T09:45:20-0300




